
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not qualified 
DNF 
DNF 

No. 
77 
28 
27 
61 
16 
78 
49 
10 
26 
99 

46 
97D 

Name 
Oliwer Bassolino 
Harry Samuelsson 
Elvin Olsson 
Jason Carlsson 
Loah Ardenvik 
Isaac Morgan 
Albin Sixtensson 
Emir Örgev 
Mikkel Jakobsen 
Casper Jonasson 

Olle Tellstedt 
Malte Källerman 

Nat/State 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Diff 

12.919 
13.308 
23.812 
24.085 
24.791 
30.339 
36.500 
44.535 
53.055 

DNF 
DNF 

Best Tm 
1:03.907 
1:04.976 
1:04.904 
1:05.441 
1:05.597 
1:05.148 
1:06.234 
1:07.436 
1:08.762 
1:07.784 

Club 
FMCK Borås 
Jönköpings Karting Club 
Falkenbergs Motorklubb 
Falkenbergs Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
KNA Varna 
Helsingborgs Karting Klubb 

Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

Comment 

Sorted on Laps

Printed: 2025-09-21 14:16:56 

Tävlingsledare: Gunnar Karlsson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

12.919 

Avg. Speed 

60,425 

Best Lap Tm 

1:03.907 

Best Speed 

61,233 

Best Lap by 

77 - Oliwer Bassolino 

KCV Uddevalla 

Micro 

Heat 2 

Race (8 Laps) started at 14:03:02 

Glimminge Motorstadion 1,087 km 

2025-09-21 13:42 


